
Zarządzenie nr 2 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 16 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

 z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie kosztów finansowych postępowań o nadanie tytułu 

naukowego oraz postępowań o nadanie stopni naukowych 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2) i 11) Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 16 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 marca 2020 r.  w sprawie 

kosztów finansowych postępowań o nadanie tytułu naukowego oraz postępowań o nadanie 

stopni naukowych wprowadza się następującą zmianę: 

 

− § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4 

1. Traci moc Zarządzenia nr 32 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 2015 

r. w sprawie kosztów finansowych postępowań o nadanie tytułu naukowego oraz 

postępowań/przewodów o nadanie stopni naukowych ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem nr 36 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 6 lipca 2017 r.  

2. Do finansowania kosztów postępowań wszczętych przed dniem 30 kwietnia 2019 r. stosuje 

się postanowienia Zarządzenia nr 32 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia                              

4 września 2015 r. w sprawie kosztów finansowych postępowań o nadanie tytułu naukowego 

oraz postępowań/przewodów o nadanie stopni naukowych ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem nr 36 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 6 lipca 2017 r,                                       

z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. W Zarządzeniu nr 32 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 2015 r.                                  

w sprawie kosztów finansowych postępowań o nadanie tytułu naukowego oraz 

postępowań/przewodów o nadanie stopni naukowych:  

1) w § 2 ust. 1  skreśla się wyrazy „wraz z kosztami pośrednimi w wysokości 30% 

poniesionych wydatków”, 

2) skreśla się § 2 ust. 2, 

3) w Załączniku nr 3 do Zarządzenia, w § 2 ust. 1 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy 

„oraz kosztów pośrednich w wysokości 30% poniesionych wydatków”. 

4) w Załączniku nr 4 do Zarządzenia, w § 2 ust. 1 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy 

„i kosztów pośrednich w wysokości 30% poniesionych wydatków”. 

4. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 36 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

6 lipca 2017 r. zmieniającego Zarządzenie nr 32 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 4 września 2015 r. w sprawie kosztów finansowych postępowań o nadanie tytułu 

naukowego oraz postępowań/przewodów o nadanie stopni naukowych, w § 2 ust. 1  

w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy „oraz kosztów pośrednich w wysokości 30% 

poniesionych wydatków”. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


